
@nifty WiMAX（ワイマックス）

平素より@niftyをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。

この度、@nifty WiMAX（ワイマックス）利⽤者向けに提供中の公衆無線LANサービス「@nifty WiMAX Wi-Fi
プレミアムサービス」「@nifty WiMAX Wi-Fiサービス」につきまして、2017年2⽉28⽇をもってサービス提供
を終了させていただくこととなりました。

現在サービスをご利⽤中のお客様には、これまでのご愛顧を深く感謝いたしますとともに、ご不便をお掛けいたし
ますことお詫び申し上げます。

今後とも@niftyをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

サービスのご利⽤について

2017年3⽉1⽇以降、@nifty WiMAX（ワイマックス）利⽤者向けに提供中の以下の公衆無線LANサービスがご利
⽤いただけなくなります。

@nifty WiMAX Wi-Fi プレミアムサービス
@nifty WiMAX Wi-Fiサービス

なお、au Wi-Fi SPOTにつきましては、au Wi-Fi SPOTに対応した@nifty WiMAX（ワイマックス）対応機器をお
持ちの⽅は、引き続き無料でご利⽤いただけます。

ご利⽤中の@nifty WiMAX（ワイマックス）について

ご利⽤中の@nifty WiMAX（ワイマックス）につきましては、継続してご利⽤いただけます。

最終更新⽇：2016年8⽉1⽇

WiMAX（ワイマックス） 公衆無線LANサービスの⼀部提... https://setsuzoku.nifty.com/wimax/news/index̲160801.htm

1 / 1 2019/05/30 13:16


